

4825/01.11.2023

## FACTURA

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara  
RO

FA120230108326

31.10.2023

2023-SCOALA BARBU DELAVRANCEA | Marfa neachitata integral ramane in proprietatea

SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.

Aceasta factura circula fara stampila si semnatura c

Data scadenta 30.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
nchiriere CROS3616951	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3616993	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3616972	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3616967	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3529422	BUC	18,000	60,60	1.090,80		19,00	
nchiriere CROS3617006	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3616988	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.129,00	1.164,49	7.293,49		7.293,49

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Contra legăritatea, regulăritatea si oportunitatea efectuării plătilor.

Doar ca se ține seama de valoarea privind recepționarea bunurilor /

dit

CROS CONSTRUCT SRL

4826/d. 11.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

## FACTURA

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara  
RO

FA120230108321

31.10.2023

CVAL CHIRIE LUNA OCTOMBRIE CF CONTRACT 270861/12.10.2023-SCOALA NR 20 | Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.

Aceasta factura circula fara stampila si semnatura conform Cod F

Data scadenta 30.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
nchiriere CROS3518963	BUC	18,000	60,60	1.090,80		19,00	
nchiriere CROS3518897	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3518881	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3545439	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3518990	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3518979	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3545418	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3518900	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3545423	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3545681	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3545676	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3545660	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3518916	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	11.167,20	2.121,73	13.288,93		13.288,93

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL .....  
Confirm legalitatea, regularitatea si aparteninta afectuarii platilor.  
Declara ca au fost efectuate verificari privind regularitatea bugetara.



CROS CONSTRUCT SRL

4827/01.11.2023

**FACTURA**

**FA120230108313**

**31.10.2023**

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara  
RO

CVAL CHIRIE LUNA OCTOMBRIE CF CONTRACT 270861/12.10.2023 SCOALA SPECIALA NR 5 | Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.

Aceasta factura circula fara stampila si semnatura confo

Data scadenta 30.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
nchiriere CROS3619944	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3619939	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3619923	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3619965	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	
nchiriere CROS3548274	BUC	18,000	60,60	1.090,80		19,00	
nchiriere CROS3619950	BUC	18,000	46,65	839,70		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.289,30	1.004,95	6.294,25		6.294,25

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

Confirma legalitatea, regularitatea si corectitudinea afisarii datelor

DIA

